ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июня 2018 г. N 751

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПЕРЕЧЕНЬ УСЛУГ СУБЪЕКТОВ ЕСТЕСТВЕННЫХ

МОНОПОЛИЙ В МОРСКИХ

ПОРТАХ, ЦЕНЫ (ТАРИФЫ, СБОРЫ) НА КОТОРЫЕ

РЕГУЛИРУЮТСЯ ГОСУДАРСТВОМ

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Дополнить перечень услуг субъектов

естественных монополий в морских портах, цены

(тарифы, сборы) на которые регулируются

государством, утвержденный постановлением

Правительства Российской Федерации от 23

апреля 2008 г. N 293 "О государственном

регулировании цен (тарифов, сборов) на услуги

субъектов естественных монополий в

транспортных терминалах, портах, аэропортах и

услуги по использованию инфраструктуры

внутренних водных путей" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2008, N

17, ст. 1887; 2013, N 27, ст. 3602), пунктом 14

следующего содержания:

"14. Обеспечение транспортной безопасности

акватории морского порта".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ